PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L I A

INDICAÇÃO Nº 768/2022

Assunto: Colocação de placa indicando proibição do trânsito de caminhões na Rua Tenente Coronel
Lineu Alves Miaralet, no Jardim Terras de São João.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí, que

seja acionada a Secretaria de Mobilidade Urbana, visando a providências cabíveis para a

colocação de placa indicando proibição do trânsito de caminhões na Rua Tenente Coronel

Lineu Alves Miaralet, no Jardim Terras de São João.

Os moradores reclamam que diariamente um morador local liga seu

caminhão às 4h30, incomodando a todos nas proximidades.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2022.

DUDI

Vereador – PL

Tramitado em Sessão
(   ) Aprovado
(   ) Rejeitado
(   ) Retirado